
UCHWAŁA NR X/59/07 

RADY GMINY WIDAWA 
z dnia 20 listopada 2007 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, 
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz.1141, Nr 175 poz. 
1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, 
Nr 173 poz. 1218) oraz art. 184 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz. 1420; z 2006 r. Nr 45 poz. 319, 
Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832; z 2007 r. 
Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. Zwiększa dochody budżetu gminy w następujący sposób: 
 
1. Zadania zlecone gminy: 

a) zwiększa dochody budżetu gminy o kwotę 91 060,17 zł (słownie: dziewięćdziesiąt 
jeden tysięcy sześćdziesiąt złotych 17/100 groszy) 

 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

 

010 

 

 

 

 

 

 

 

852 

 
 
 

01095 
 
 
 
 
 
 
 

85203 

 
 
 
 

2010 
 
 
 
 
 
 
 

6310 

 
Rolnictwo i łowiectwo 

 
Pozostała działalność 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
 
Pomoc społeczna 

 
Ośrodek wsparcia 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 
 

 
61 060,17 

 
61 060,17 

 
 
 

61 060,17 
 

30 000,00  
 

30 000,00 
 
 
 

30 000,00 

RAZEM 91 060,17 

 
 
 
 
 



2. Zadania własne gminy: 
a) zwiększa dochody budżetu gminy o kwotę 50 078,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy 
siedemdziesiąt osiem złotych) 

 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

 
600 

 

 

 

 

 

758 

 

 

 

 

 

801 

 

 

 

 

 

 

851 

 

 

 

 

 

854 

 
 
 

60016 
 
 
 
 
 

75802 
 
 
 
 
 

80195 
 
 
 
 
 
 

85154 
 
 
 
 
 

85415 

 
 
 
 

2700 
 
 
 
 
 
 

2750 
 
 
 
 

2030 
 
 
 
 
 
 

0480 
 
 
 
 
 

2030 

 
Transport i łączność 

 
Drogi publiczne gminne 
Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gminy pozostałe z innych źródeł 
 
Różne rozliczenia 

 

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 
Środki na uzupełnienie dochodów gminy 
 
Oświata i wychowanie 
 
Pozostała działalność 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących 
gminy 
 
Ochrona zdrowia 
 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu 
 
Edukacyjna opieka wychowawcza 
 
Pomoc materialne dla uczniów 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących 
gminy 
 

 

21 000 
 

21 000 
 

21 000 
 

11 213 

 

 

11 213 
11 213 

 
2 730 

 

2 730 
 
 

2 730 
 

7 000 

 

7 000 
 

7 000 
 

8 135 

 

8 135 
 
 

8 135 

Razem 50 078 

 
§ 2. Zwiększa wydatki budżetu gminy w następujący sposób: 

 
1. Zadania zlecone gminy: 

a) zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 91 060,17 zł (słownie: dziewięćdziesiąt 
jeden tysięcy sześćdziesiąt złotych 17/100 groszy) 

 
 
 



Dział Rozdział § Treść Kwota 

 
010 

 

 

 

 

 

852 

 
 
 

01095 
 
 
 
 
 

85203 

 
 
 
 

4300 
4430 
 
 
 
 

6310 

 
Rolnictwo i łowiectwo 

 
Pozostała działalność 
Zakup usług pozostałych 
Różne opłaty i składki 
 
Pomoc społeczna 
 
Ośrodek wsparcia 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 
 

 
61 060,17 

 

61 060,17 
1 197,26 
59 862,91 

 
30 000,00 

 
30 000,00 

 
 
 

30 000,00 

RAZEM 91 060,17 

 
2. Zadania własne gminy: 

a) zwiększa wydatki budżetu gminy o kwotę 50 078,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy 
siedemdziesiąt osiem złotych) 

 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

 

801 

 

 

 

 

 

851 

 

 

 

 

 

854 

 

 

 

 

 

750 

 

 

 

 

 
 
 

80195 
 
 
 
 
 

85154 
 
 
 
 
 

85415 
 
 
 
 
 

75023 
 
 

 
 
 
 

4240 
 
 
 
 
 

4210 
4260 
 
 
 
 

3240 
3260 
 
 
 
 

4210 
4300 

 
Oświata i wychowanie 
 
Pozostała działalność 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 
 
Ochrona zdrowia 
 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
 
Edukacyjna opieka edukacyjna 

 

Pomoc materialna dla uczniów 
Stypendia dla uczniów 
Inne formy pomocy dla uczniów 
 
Administracja publiczna 
 
Urząd Gminy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Różne opłaty i składki 

 
2 730 

 

2 730 
 

2 730 
 

7 000 

 

7 000 
5 500 
1 500 

 
8 135 

 

8 135 
7 835 
300 

 
14 000 

 

14 000 
9 000 
5 000 



 

801 

 
 
 

80113 

 
 
 

 
4210 
4300 

 
Oświata i wychowanie 
 
Dowożenie uczniów do szkół 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Różne opłaty i składki 
 

 
18 213 

 

18 213 
10 213 
8 000 

 

RAZEM 50 078 

 
§ 3. Dokonanie przeniesień w planie wydatków budżetu gminy w następujący sposób: 

 

Dział Rozdział § Treść Zwiększyć Zmniejszyć 

 

010 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

600 

 

 

 

 

 

 

 

757 

 

 

 

 

 

801 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

01010 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

60016 
 
 
 
 
 
 
 

75702 
 
 
 
 
 

80101 
 
 
 
 
 
 
 

80113 

 
 
 
 
 

6050 
 
 
 
 
 
 
 
 

6050 
 
 
 
 
 
 
 

8070 
 
 
 
 
 

4210 
 
 
 

4270 
 
 
 

 
Rolnictwo i łowiectwo 
 
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitarna wsi 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (budowa wodociągu 
w Józefowie Widawskim, 

Patokach oraz modernizacja stacji 

uzdatniania wody w Widawie) 

 
Transport i łączność 

 
Drogi publiczne gminne 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (położenie nakładek 
asfaltowych na drogi poz. 2  planu 

nakładów na inwestycje) 

 
Różne rozliczenia 
 
Obsługa kredytów i pożyczek 
Odsetki od krajowych pożyczek i 
kredytów 
 
Oświata i wychowanie 
 
Szkoły podstawowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
(Szkoła Widawa – zakup mebli 
7.300 zł. Szkoła Ochle zakup mebli i 
drzwi  15.000 zł.) 
Zakup usług remontowych (Szkoła 
Chociw – monitoringu) 
 
Dowożenie uczniów pozostałych 

 
- 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

12 000 

 
12 000 

 
 
 

12 000 
 

10 000 

 

10 000 
 

10 000 
 

70 300 

 

37 300 
 
 
 

22 300 
 

15 000 
 

33 000 

 

141 700 

 

 

141 700 
 
 
 
 

141 700 
 
- 
 
- 
 
 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
 
 
- 
 
- 
 
- 



 

 

854 

 

 

 

 

852 

 
 
 
 

85415 
 
 
 
 

85219 
 
 

85228 

4300 
 
 
 
 

3240 
 
 
 
 

4300 
 
 

4300 

Różne opłaty i składki 
 
Edukacyjna opieka wychowawcza 

 
Pomoc materialna dla uczniów 
Stypendia dla uczniów 
 
Pomoc społeczna 
 
Gminny Ośrodek Pomocy Społeczne 
Różne opłaty i składki 
 
Usługi opiekuńcze 
Różne opłaty i składki 
 

33 000 
 

39 000 

 

39 000 
39 000 

 
10 400 

 

6 200 
6 200 

 
4 200 
4 200 

- 
 
- 
 
- 
- 
 
- 
 
- 
- 
 
- 
- 

 

Razem 141 700 141 700 

 
§ 4. W uchwale Rady Gminy Widawa Nr 55/2007 z dnia 27 września 2007 roku 

zmieniającej uchwałę Rady Gminy Widawa w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Widawa 
na 2007 rok określa: 

− dochody na kwotę  - 15 824 208,73 zł 
− wydatki na kwotę  - 16 923 340,73 zł 
− ogółem dochody i przychody - 18 324 208,73 zł 
− ogółem wydatki i rozchody - 18 324 208,73 zł 

 
§ 5. Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Wójt Gminy Widawa łącznie ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2007 rok. 
 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 


